Министерство образования и науки Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с валеологическим направлением»

города Можги Удмуртской Республики

г.Можга

 Приказ

«02» сентября 2024 года                                                                                                               № 112/1

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством приготовляемой пищи в школьной столовой в 2024-2025 учебном

году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Двоеглазова И.В., заведующая производством, председатель комиссии,

- Макарова Р.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

- Соловьева С.А., учитель начальной школы;

- Спиридонова Ю.И., учитель начальных классов;

- Саванина Е.В., фельдшер школы.

2. Комиссия проводит бракераж согласно инструкции и производит соответствующую

запись в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Макарову Р.А.

Директор

МБОУ «СОШ №1»                                                                                  Н.А.Чурашова

С приказом ознакомлены

		2024-10-15T13:12:16+0400
	Чурашова Наталья Александровна